CAT® FILTRES

TROUVER LE BON FILTRE A CAT POUR REMPLACER UN CONCURRENT

Saviez-vous que I'outil de référence croisée des filtres Cat® s'est encore amélioré ? La nouvelle fonctionnalité vous

permet désormais de rechercher des filtres Cat en saisissant le préfixe du modele ou du numéro de série d'une machine
Cat De plus, l'outil mis a jour a ajouté des types de filtres tels que les filtres a tamis, les reniflards et les filtres a tamis
a la liste des filtres que vous pouvez trouver, y compris les filtres a huile moteur, les filtres a air moteur, les filtres

a carburant, les séparateurs d'eau carburant, les filtres hydrauliques, les filtres de transmission et les filtres d'habitacle.

Voici comment cela fonctionne ! Il y a trois onglets principaux en haut de la page - Référence croisée, Modeéle de machine
Cat et Préfixe du numéro de série Cat. Longlet Référence croisée vous permet de rechercher un filtre CAT a l'aide d'un
numéro de piéce concurrent. Longlet Modele de machine Cat vous permet de saisir le modele de machine ou de moteur
pour rechercher des filtres Cat, mais vous pouvez restreindre la recherche en sélectionnant un préfixe de numéro de

série ou un type de filtre spécifique. Longlet de recherche Préfixe du numéro de série Cat vous permet de saisir le préfixe
du numéro de série de la machine ou du moteur et peut &tre restreint par I'ajout d'un type de filtre.

Une fois votre liste de filtres Cat affichée, vous pouvez acheter rapidement un seul filtre en cliquant sur I'icone du panier
jaune, qui vous dirige vers Parts.Cat.com, ou dresser une liste d'achats de pieces en cliquant sur I'icéne du panier bleu.
Lutilisation de la liste d'achats vous permet "d'acheter" maintenant avec Parts.Cat.com ou "d'exporter” la liste pour

la sauvegarder en vue d'un achat ultérieur.'

TABLEAUX D'EFFI

TYPE DE FILTRE

REMONTER POUR AUGMENTER
L'EFFICACITE DU FILTRE*

Huile de lubrification du moteur
Huile de lubrification du moteur
Huile de lubrification du moteur
Huile de lubrification du moteur
Huile de lubrification du moteur
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Carburant
Séparateur eau/carburant
Séparateur eau/carburant
Séparateur eau/carburant
Séparateur eau/carburant
Séparateur eau/carburant
Séparateur eau/carburant

FIND CAT* FILTERS

T ki b ek

i Byt

* Les filtres sont choisis en fonction de la technologie et des tolérances du circuit de la machine. Il est essentiel d'utiliser des filtres spécifiquement congus pour
compléter les performances de votre machine. Pour obtenir d'excellentes performances, il est conseillé de suivre les recommandations énoncées dans votre guide
d'utilisation et d'entretien (OMM). Bien qu'il soit possible d'utiliser un filtre de qualité supérieure, il est crucial de ne pas utiliser un niveau inférieur a celui décrit
dans I'OMM de votre machine.

EFFICACITE
STANDARD

Historiquement utilisé pour
la plupart des applications
normales et légeres.

—_—

1R-0726

1R-0739
1R-0716~
272-17888
485-4705

1R-1712

1R-1725

513-4493
372-1034

AVANCE
EFFICACITE

Solution courante pour les
applications typiques avec
des capacités de filtration
ameéliorées.

276-5403
1R-1807
1R-1808*
275-2604°
249-2340
1R-0751
1R-0749
389-0432
1R-0766
1R-0762
1R-0755
389-0433
513-4492
399-7750
326-1641
326-1642
326-1643
326-1644
438-5385
479-0855

ULTRA-HAUTE
EFFICACITE

Filtration améliorée pour capturer

les particules plus petites et
plus dommageables dans vos
systémes hautement sensibles.

284-9054

563-8152*
244-4484

306-9199

416-1225
612-8226

513-4491

438-5386
479-0856

" Siune piece n'est pas listée, il n'y a pas d'option de filtre de qualité supérieure. Vérifiez que votre choix est conforme aux exigences du guide

1t. Nous vous rect

1dons égal

d'utilisation et d'entretien (OMM) de I'équip

1t de revoir votre sélection avec votre concessionnaire Cat.

UHE +

Concu avec les supports
les plus avancés pour une
efficacité accrue tout en
maintenant la capacité.

364-5287

582-1167
422-7581
530-2548

TOUT METAL

L'utilisation d'enveloppe et de drains
métalliques permet de répondre aux
besoins en matiere de températures
et de pressions élevées.

423-8521
423-8522
423-8524
423-8525

ANe pas utiliser avec les moteurs 3 500.
& Ne pas utiliser avec les moteurs 3 500.
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* Les filtres sont choisis en fonction de la technologie et des tolérances du systeme de la
machine. Il est essentiel d'utiliser des filtres spécifiquement congus pour compléter les
performances de votre machine. Pour obtenir d'excellentes performances, il est conseillé

de suivre les recommandations énoncées dans votre guide d'utilisation et d'entretien (OMM).
Bien qu'il soit possible d'utiliser un filtre de qualité supérieure, il est crucial de ne pas utiliser
un niveau inférieur a celui décrit dans 'OMM de votre machine.

EFFICACITE AVANCE - RESISTANT
TYPE DE FILTRE STANDARD EFFICACITE ULTRA HAUTE EFFICACITE AU FEU
Recommandé pourla | Ils permettent d'améliorer le contréle | Ce média synthétique élimine une plus grande Contient des médias qui résistent au fluide
plupart des applications| de la contamination sans renoncer | proportion de particules fines pour un contréle optimal hydraulique résistant au feu qui décompose les
normales. a une meilleure rétention de la saleté. de la contamination dans les applications les plus séveres. médias cellulosiques ou synthétiques typiques.
L'EFFICACITE DU FILTRE*
Hydraulique/Transmission 4]-3948 184-3931 126-1813
Hydraulique/Transmission 144-6691 126-1815 121-9868
Hydraulique 094-3229 139-1539
Hydraulique 094-4412 139-1540
Hydraulique/Transmission 9U-6985 9U-6984 9U-6983 198-3188
Hydraulique/Transmission 9U-6985 9U-5870
Hydraulique 1R-0719 1R-0773 132-8875 4T-3131
Transmission 1R-0719 343-4464
Hydraulique/Transmission 1R-0728 139-1532 47-3130
Hydraulique/Transmission 1R-0735 1R-0777 139-1537 104-6931
Hydraulique 1R-0741 1R-0778 132-8876 47-3132
Transmission 1R-0741 343-4465
Hydraulique/Transmission 1R-0746 126-1810
Hydraulique/Transmission 1R-0722 1R-0774 139-1536 4T-3134
Hydraulique/Transmission 4T-6788 223-7809
Hydraulique/Transmission 9T-8578 144-0832
Hydraulique 249-2337 243-3758
Hydraulique/Transmission 9T-6636 126-1816
Transmission 471-7003 211-1026
Hydraulique/Transmission 126-2081 179-9806 126-2131
Hydraulique/Transmission 126-2081 342-1823 126-2131
Hydraulique 1R-0732 1R-0792 167-2009 47-3133
Transmission 1R-0732 417-8416
Hydraulique/Transmission 433-1418 223-7810
Hydraulique 1G-8878 465-6502 156-0214
Hydraulique/Transmission 9T-9054 9T-7656
Hydraulique/Transmission 130-3212 126-1814
Hydraulique/Transmission 185-0337 126-1814
Hydraulique/Transmission 134-0964 4C-6860
Hydraulique/Transmission 185-1379 185-1378
Hydraulique/Transmission 108-1153 465-6505 134-3014
Hydraulique/Transmission 6E-6408 465-6506
Hydraulique/Transmission 152-6902 465-8903
Hydraulique/Transmission 363-2702 465-8903
Hydraulique/Transmission 185-1375 192-1560
Transmission 328-3655
Transmission 624-1845
Hydraulique/Transmission 436-3443 295-6257
Hydraulique/Transmission 435-6036 371-5170

' Si une piéce n'est pas listée, il n'y a pas d'option de filtre de qualité supérieure. Vérifiez que votre choix est conforme aux exigences du guide d'utilisation et d'entretien (OMM) de I'équipement.
Nous vous recommandons également de revoir votre sélection avec votre concessionnaire Cat.

L'outil de référence croisée des filtres a cat est également disponible en portugais, espagnol, francais, allemand, chinois, arabe et japonais en cliquant sur la fleche de langue située dans le coin supérieur droit de la page.
Les tableaux de ce document présentent les options de mise a niveau des filtres pour les différents types de filtres. Se référer a ces données pour les options de mise a niveau avec I'outil de référence croisée des filtres.



https://www.catfiltercrossreference.com

CAT® FILTRES

FILTER TYPE

* Les filtres sont choisis en fonction de la technologie et des tolérances du systeme de la

machine. Il est essentiel d'utiliser des filtres spécifiquement congus pour compléter les

performances de votre machine. Pour obtenir d'excellentes performances, il est conseillé

de suivre les recommandations énoncées dans votre guide d'utilisation et d'entretien (OMM).
Bien qu'il soit possible d'utiliser un filtre de qualité supérieure, il est crucial de ne pas utiliser
un niveau inférieur a celui décrit dans 'OMM de votre machine.

Low

RESTRICTION

CARBON/ODOR
REDUCTION

HEPA 13

MERV 14

MERV 16

REMONTER POUR AUGMETER
LEFFICACITE DU FILTRE*

Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin
Air - Cabin

STANDARD ULTRA- HIGH
EFFICIENCY EFFICIENCY
Provide higher
Recommended for | initial and overall
most normal-duty efficiency for improved
applications. performance and
extended life.
e

105-4968

107-0266 175-2841

112-7448

113-0305

116-5796

119-3355

149-1912

180-7487

209-8217 318-7190

238-0479 319-7944

259-3222

365-7606

611-8917 333-2112

265-6618

265-6619

2V-0036

6T-0988

7G-8116

7T-1889

7T-1890 175-2839

7X-6041

8P-5343

211-2660 505-0158

9X-8216 175-2840

231-0167

611-8917

363-9402 568-7168

327-6618 568-7167

593-1532 593-1534

561-8550

620-1708

581-5970

Recommended for use
in lower than desired
cab air flow situations.

268-6704

268-6705
266-7765
290-2287
353-5058

578-1844

Fast absorption of odor
and particle removal.

139-3204
282-5339
175-2838
196-3161
142-7069
233-8359
220-8800
282-5340
307-4442
291-3928

348-3432
443-8390
443-8389
493-5371

506-4483
506-4484
175-2837
175-2831
141-7903
175-2836
175-2832
175-2834
175-2835

326-7963

448-9276
472-7939

581-5973

Higher efficiency filters capturing particles 0.3 micron and larger.

611-8921

593-1534

545-8339

593-1554

' Si une piéce n'est pas listée, il n'y a pas d'option de filtre de qualité supérieure. Vérifiez que votre choix est conforme aux exigences du guide d'utilisation et d'entretien (OMM) de I'équipement.
Nous vous recommandons également de revoir votre sélection avec votre concessionnaire Cat.

593-1532

518-9395

581-5971

L'outil de référence croisée des filtres a cat est également disponible en portugais, espagnol, francais, allemand, chinois, arabe et japonais en cliquant sur la fleche de langue située dans le coin supérieur droit de la page.

Les tableaux de ce document présentent les options de mise a niveau des filtres pour les différents types de filtres. Se référer a ces données pour les options de mise a niveau avec I'outil de référence croisée des filtres.
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* Les filtres sont choisis en fonction de la technologie et des tolérances du systeme de la
machine. Il est essentiel d'utiliser des filtres spécifiquement congus pour compléter les
performances de votre machine. Pour obtenir d'excellentes performances, il est conseillé

de suivre les recommandations énoncées dans votre guide d'utilisation et d'entretien (OMM).
Bien qu'il soit possible d'utiliser un filtre de qualité supérieure, il est crucial de ne pas utiliser
un niveau inférieur a celui décrit dans 'OMM de votre machine.

mecme S UM e
Recommandé Augmenter la durée de vie du Recommandé pour les
pour la plupart des moteur grace a une plus grande | décharges et le déchiquetage
applications normales. | surface de filtration. du bois/la sylviculture.
REMONTER POUR AUGMENTER >
L'EFFICACITE DU FILTRE*

Air - Moteur Primaire 61-2499 132-7164

Air - Moteur Primaire 61-2501 128-2686

Air - Moteur Primaire 61-2503 132-7165

Air - Moteur Primaire 61-0273 122-1674

Air - Moteur Primaire 61-2505 122-1675

Air - Moteur Primaire 61-2507 132-7166

Air - Moteur Primaire 61-2509 132-7167

Air - Moteur Primaire 106-3969 132-7168

Air - Moteur Primaire 123-6855 132-7169

Air - Moteur Primaire 131-8822 134-0685

Air - Moteur Primaire 142-1339 220-0453

Air - Moteur Primaire 142-1340 220-0454

Air - Moteur Primaire 165-1689 220-0455

Air - Moteur Primaire 4W-5716 132-7170

Air - Moteur Primaire 4W-5228 132-71171

Air - Moteur Primaire 8N-6309 185-8786

Air - Moteur Primaire 251-5885 292-5862

Air - Moteur Primaire 251-5886 292-5863

Air - Moteur Primaire 577-1433 577-1438 518-1709

Air - Moteur Primaire 577-1435 577-1439 490-3648

Air - Moteur Primaire 577-1436 577-1440 518-1710

Air - Moteur Primaire 577-1437 577-1441 490-3649

Air - Moteur Primaire 113-1578 587-7230 et AL

LA
L
i
ML

' Siune piéce n'est pas listée, il n'y a pas d'option de filtre de qualité supérieure. Vérifiez que votre choix est conforme aux exigences du guide d'utilisation
et d'entretien (OMM) de I'équipement. Nous vous recommandons également de revoir votre sélection avec votre concessionnaire Cat.

L'outil de référence croisée des filtres a cat est égal 1t disponible en portugais, espagnol, francais, allemand, chinois, arabe et japonais en cliquant sur
la fleche de langue située dans le coin supérieur droit de la page. Les tableaux de ce document présentent les options de mise a niveau des filtres pour les
différents types de filtres. Se référer a ces données pour les options de mise a niveau avec |'outil de référence croisée des filtres.
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